
ENVAL AOSTA
Sede: Via Regione Borgnalle, 10 - 11100 - AOSTA (AO)https://www.envalaosta.it - pec: info.enval@greenthesisgroup.comTel. (+39) 0165 3671 - Fax (+39) 0165 3671

COMUNICAZIONE DI AMMISSIONE/ESCLUSIONE

Oggetto Servizio di trasporto e avvio a trattamento del rifiuto da spazzamento codice EER20.03.03
CIG B19EBDE8E5
CUP
Importo di gara 469.200,00
Scelta del contraente Procedura Aperta
Modalità TELEMATICA

PREMESSO
 CHE entro le ore 20:00 del giorno 23.06.2024, termine stabilito dal disciplinare di gara, sonopervenute le seguenti buste amministrative:

Partecipante Indirizzo Data e ora diarrivo Protocollo

La Nuova Terra Srl
Tipo partecipazione: Singolooperatore economico (D.Lgs.36/2023, art. 65, comma 2, lett. a):imprenditori individuali, ancheartigiani, e le società, anchecooperative

Via Guido D'Arezzo 15,Milano (MI), 20145 20/06/202409:32 20/06/2024



A2A Ambiente S.p.A.
Tipo partecipazione: Singolooperatore economico (D.Lgs.36/2023, art. 65, comma 2, lett. a):imprenditori individuali, ancheartigiani, e le società, anchecooperative

Via A. Lamarmora 230,Brescia (BS), 25124 20/06/202409:33 20/06/2024

SVILUPPO E PROGRESSOAMBIENTE SRL
Tipo partecipazione: Singolooperatore economico (D.Lgs.36/2023, art. 65, comma 2, lett. a):imprenditori individuali, ancheartigiani, e le società, anchecooperative

VIA DELL'INDUSTRIA 7,Vimercate (MB), 20871 20/06/202412:40 20/06/2024

Ingeco srl
Tipo partecipazione: Singolooperatore economico (D.Lgs.36/2023, art. 65, comma 2, lett. a):imprenditori individuali, ancheartigiani, e le società, anchecooperative

Piazza della Repubblica,2, Casatenovo (LC),23880
21/06/202414:50 21/06/2024

 CHE a seguito della seduta pubblica del 24/06/2024 per la verifica della documentazioneamministrativa si è verificata la seguente situazione:
Partecipante Esito

La Nuova Terra Srl - P.IVA:04929570960
Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs.36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali,anche artigiani, e le società, anche cooperative

Conforme a quanto prescritto dagli atti digara. AMMESSO AL PROSIEGUO

A2A Ambiente S.p.A. - P.IVA:01066840180
Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs.36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali,anche artigiani, e le società, anche cooperative

Conforme a quanto prescritto dagli atti digara. AMMESSO AL PROSIEGUO

SVILUPPO E PROGRESSO AMBIENTE SRL -P.IVA:03392510164
Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs.36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali,anche artigiani, e le società, anche cooperative

Conforme a quanto prescritto dagli atti digara. AMMESSO AL PROSIEGUO

Ingeco srl - P.IVA:03610010138
Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs.

Conforme a quanto prescritto dagli atti digara. AMMESSO AL PROSIEGUO



36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali,anche artigiani, e le società, anche cooperative

SI COMUNICA

CHE l’esito della constatazione della consistenza e conformità della documentazione contenuta nelle bustedell’offerta tecnica agli atti di gara dei concorrenti ammessi è la seguente
Partecipante Valutazione

La Nuova Terra Srl
Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs.36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali,anche artigiani, e le società, anche cooperative

Ammessa al prosieguo

A2A Ambiente S.p.A.
Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs.36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali,anche artigiani, e le società, anche cooperative

Ammessa al prosieguo

SVILUPPO E PROGRESSO AMBIENTE SRL
Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs.36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali,anche artigiani, e le società, anche cooperative

Ammessa al prosieguo

Ingeco srl
Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs.36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali,anche artigiani, e le società, anche cooperative

Ammessa al prosieguo

Il presente comunicato è pubblicato sulla piattaforma di ENVAL AOSTA, https://envalaosta.traspare.com, aisensi dell’art. ai sensi dell’art. 20 del D.Lgs. 36/2023 e inviato ai concorrenti a mezzo PEC ai sensi dell’art.90 del D.Lgs. 36/2023;

Aosta, 24.06.2024
Il Responsabile Unico del ProgettoDott. MATTEO MILLEVOLTE

_____________________________________________


